EXTRATO DO CONTRATO Nº 03/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO PARAÍSO, Estado do
Paraná, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ sob nº 78.955.663/0001-
57, com sede administrativa na Avenida Deputado Nilson Ribas, 886, Centro, na Cidade de
Santo Antonio do Paraíso, Estado do Paraná, neste ato, representado pelo Presidente da
Câmara Municipal, Senhor LUIZ DE MOURA, brasileiro, casado, portador da Carteira de
Identidade nº. 5.320312-4/SSP/PR e CPF/MF nº 755.905.909-06.

CONTRATADO: INSTITUTO DE ESTUDOS UNIDOS PELA QUALIFICAÇÃO DE
PESQUISAS SOCIAIS E   EDUCACIONAIS - UNIQUE, pessoa jurídica de direito privado,
inscrita no CNPJ sob nº. 43.081.047/0001-30, com sede na Rua Lopes Trovão, 1845 – sala 02,
Vila Rodrigues – no Município de Assis, Estado de São Paulo, neste ato representado pelo (a)
Sr. (a)  NILSON SILVA, Brasileiro, solteiro, Professor,  residente a Rua Caramuru, 270 Vila
Operaria  na Cisdade de Assis /SP. portador da Carteira de Identidade nº 6.778.557-8-SP e
inscrito no CPF sob nº. 826.556.858-49.

DISPENSA ELETRÔNICA  Nº 04/2024 – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 05/2024;

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE UNIVERSIDADE ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE
CONCURSO PÚBLICO PARA O PROVIMENTO DE CARGOS DO QUADRO DE PESSOAL
DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO PARAÍSO, INCLUINDO A
ELABORAÇÃO DO EDITAL, A INSCRIÇÃO DOS CANDIDATOS, A PREPARAÇÃO, A
ELABORAÇÃO, A CONFECÇÃO E A APLICAÇÃO DAS PROVAS, O PROCESSAMENTO
DE RESULTADOS DE TODO O PROCESSO DO CONCURSO PÚBLICO, conforme descrito
no termo de referência em anexo ao certame

Vigência: 12 (doze) meses contados a partir da data da assinatura.

Cidade: Santo Antônio do Paraíso - PR.

VALOR: R$ 10.515,00 (DEZ MIL QUINHENTOS E QUINZEREAIS)

FORO: Comarca de Congonhinhas - PR.

Santo Antonio do Paraíso, em 03 de Outubro de 2024.

LUIZ DE MOURA
PRESIDENTE DA CÂMARA

		2024-10-03T15:22:10-0300
	Brasil
	LUIZ DE MOURA
	Assinador Serpro